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Chiarimento n. 3 

 
In riferimento all’art. 5 del Capitolato, tra le mansioni a carico dell’aggiudicatario è presente la 
somminiatrazione vitto: tale compito è inteso in termine di somministrazione all’utente o come 
espletamento dell’intero servizio mensa? 
 
Chiarimento n. 4 

 
Nell’art. 8 del Capitolato, tra  le coperture assicurative non si evince la presenza di richiesta polizza 
infortunio utenti. Tale polizza è a carico dell’Aggiudicatario? 
 

Chiarimento n. 5 

 
Le utenze relative ai locali utilizzati per l’espletamento del servizio, sono a carico 
dell’Aggiudicatario? 
 

Chiarimento n. 6 

 
I materiali di consumo igienico-sanitario devono essere forniti dall’Aggiudicatario? 
 

Chiarimento n. 7 

 
Sono presenti ulteriori adempimenti dedicati all’Area Amministrativo-Contabile, non 
espressamente richiesti nell’art. 12 del Capitolato, che l’Ente aggiudicatario dovrà tenere presente? 
 

Chiarimento n. 8 

 
Entrando nel portale AVCP, per generare il cod. PASSOE, non è presente il CIG dedicato al bando 
di gara inserito dalla Stazione Appaltante. Si chiede pertanto alla S.V. di poter chiarire tale dato 
presentato. 
 

 

 

 

   



Risposta al  Chiarimento 3 - L’espletamento del servizio mensa è a carico della ASL. 
L’aggiudicatario dovrà compiere un servizio di accompagnamento alla somministrazione dei pasti. 
 
Risposta al  Chiarimento 4 - L’art. 8 del capitolato è esaustivo delle richieste dell’Ente appaltante. 
 
Risposta al  Chiarimento 5 - Le utenze realtive ai locali utilizzati per l’espletamento del servizio 
sono a carico della ASL. 
 
Risposta al  Chiarimento 6 - I materiali di consumo igienico-sanitario sono in parte forniti dalla 
ASL. 
 
Risposta al  Chiarimento 7 - L’art. 12 del capitolato è esaustivo delle richieste dell’Ente 
appaltante. 
 
Risposta al  Chiarimento 8 - Sono stati risolti i problemi tecnici legati alla generazione del codice 
PASSOE. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             
 
 


